
P R O T O K O Ł  Nr VI/2011
z sesji nadzwyczajnej Rady Gminy Wodynie

w dniu 5 maja 2011r.

Sesja  rozpoczęła  się   o  godz.  903 w  sali  konferencyjnej   Urzędu  Gminy 
Wodynie. 
W sesji  uczestniczyło  14 radnych  /na stan 15/,  co stanowiło 93,3% frekwencji. 
Nieobecny był Radny Łukasz Rytel, swoją nieobecność usprawiedliwił. 
Ponadto w sesji uczestniczyli:
Wójt  Gminy  Pan  Marian  Sekulski,  Zastępca  Wójta  Pani  Jadwiga  Będkowska 
i Skarbnik Gminy Pani Barbara Brodzik. Listy obecności radnych i gości stanowią 
załączniki nr 1 i 2 do niniejszego protokołu.

Pkt 1

Otwarcia obrad dokonał Przewodniczący Rady Gminy Mirosław Michalczyk. 
Powitał  radnych  oraz  przybyłych  na  sesję  gości.  Oświadczył,  iż  zgodnie  z  listą 
obecności  w posiedzeniu uczestniczyło  14 radnych, co wobec ustawowego składu 
Rady  wynoszącego  15  osób  stanowiło  quorum  pozwalające  na  podejmowanie 
prawomocnych uchwał.
Poinformował również, że protokół z poprzedniej sesji był wyłożony do wglądu na 
sali obrad.
Protokołowanie sesji prowadziła Justyna Szostek – referent ds. obsługi technicznej 
Rady Gminy i jej organów oraz spraw kancelaryjnych. 

Pkt 2

Porządek obrad VI sesji nadzwyczajnej przedstawiał się następująco:
1. Otwarcie obrad.
2. Przedstawienie porządku obrad.
3. Podjęcie uchwał  w sprawach:

1) zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej na lata 2011-2023,
2) zmian w budżecie gminy na 2011r.,
3) zaciągnięcia  pożyczki w WFOŚiGW w Warszawie na zadanie inwestycyjne 

p.n.  „Budowa  oczyszczalni  ścieków  w  miejscowości  Jedlina  w  Gminie 
Wodynie”.  

     4. Przyjęcie protokołu z ostatniej sesji.
     5. Zamknięcie obrad sesji.

Rada Gminy w obecności 14 radnych uczestniczących w posiedzeniu, jednogłośnie 
pozytywnie zaopiniowała przedstawiony porządek obrad.  

1



Pkt 3

Podjęcie uchwał w sprawach:
1) zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej na lata 2011-2023
Projekt uchwały radni otrzymali w dniu 4 maja 2011r. 
Skarbnik  Gminy  wyjaśniła,  że  zgodnie  z  obowiązującymi  wymogami,  uchwała 
o WPF musi być podejmowana jako pierwsza (przed zmianami w budżecie), ale tak 
naprawdę  rodzi  ona  konsekwencje  w  uchwałach  podejmowanych  w  kolejnych 
punktach  dzisiejszego  porządku  obrad,  t.j.  projekcie  uchwały  zmian  w  budżecie 
gminy oraz zaciąganej pożyczce. 
Wyjaśniła,  że  w  uchwale  tej  zmniejszone  zostały  dochody  budżetu  o  kwotę 
477 000zł. Nastąpiło to, w wyniku przeprowadzonej analizy dochodów za I kwartał, 
po  której  podjęto  decyzję  o  zmniejszeniu  dochodów  bieżących o  kwotę  152  zł 
i dochodów majątkowych o kwotę 325 000zł. 
Wydatki  bieżące  zwiększone  zostały  o  kwotę  55  952zł,  z  czego  30  000zł 
przeznaczonych  jest  na  wynagrodzenia,  a  25  952zł  na  zakup  materiałów 
i  wyposażenia.  Zwiększenie  wydatków na  wynagrodzeniach  nastąpiło  głównie  ze 
względu  na  zatrudnienie  grupy  pracowników  w  ramach  robót  publicznych  - 
dofinansowanie od strony Urzędu prawdopodobnie wyniesie ok. 800zł do jednego 
etatu, oraz nagród jubileuszowych.  
Kolejną  zmianą  jest  zmniejszenie  spłaty  długu  o  kwotę  26  642zł  na  budowę 
wodociągu na linii Łomnica – Seroczyn – Borki Serockie.   
W  związku  z  tym  wydatki  majątkowe  zwiększone  zostały  o  kwotę  467  008zł. 
Wydatki  ujęte  w  WPF  natomiast,  wynoszą  450  735zł  –  różnica  między  nimi 
(ok. 16 tys zł) jest zwiększeniem wydatków o kwotę podwyższonego o 1% podatku 
VAT jaki musimy zapłacić wykonawcy wodociągu. 
W  związku  z  wprowadzonymi  zmianami:  wydatki  ogółem  wzrosły  o  kwotę 
523  tys  zł,  deficyt  budżetowy  (z  racji  zaciąganej  pożyczki)  wzrósł  do  kwoty 
1  816  181zł,  przychody  budżetu  zwiększają  się  o  973  358zł  -  co  razem  daje 
3 589 539zł. 
Wyjaśniła, że wprowadzenie do budżetu pożyczki na budowę oczyszczalni ścieków 
w Jedlinie, czyli zwiększenie deficytu, pociągnie za sobą jej spłatę. Zamierzenia idą 
w kierunku zaciągnięcia pożyczki preferencyjnej z 2% oprocentowaniem, a spłaty 
poszczególnych rat  planowane są  na lata  2020-2021. Zwróciła  uwagę,  że kredyty 
komercyjne są drogie i nie opłacalne (oprocentowanie ok 6%), a zaciągając pożyczkę 
w WFOŚiGW możemy uzyskać 30% umorzenie. Robiąc symulację przeliczono, że 
jeśli zaciągniemy 1 mln zł pożyczki w WFOŚiGW, wraz z odsetkami maksymalnie 
spłacimy 900 000zł.  Zaciągając  pożyczkę  do banku komercyjnym musieli  byśmy 
zwrócić cały 1 000 000zł, plus odsetki naliczane w wysokości ok. 6% w skali roku.  

Wójt Gminy dodał, że podejmując decyzję o zaciąganiu pożyczki, trzeba zadać sobie 

2



podstawowe pytanie  –  „czy  mamy dalej  inwestować  i  rozwijać  gminę,  czy  nie”. 
Dochody własne są niewielkie i trzeba radzić sobie w inny sposób - z tego tytułu 
zaciągany jest właśnie kredyt. Dochody na jego spłatę będziemy mieli chociażby ze 
sprzedaży działek gminnych w Seroczynie. Przed tym jednak planowane jest jeszcze 
ich uzbrojenie.   
Przypomniał również, że do WPF wprowadzonych zostało wiele inwestycji i dopóki 
istnieje  szansa  ich  realizacji  poprzez  wykorzystanie  środków  unijnych,  trzeba  to 
robić.  Z  powodu  nieotrzymania  funduszy  wiele  z  tych  rzeczy  być  może  „nie 
wyjdzie”,  ale  dopóki  mamy  szansę  ich  realizacji,  „grzechem  będzie”  nie 
wykorzystanie tego. 
Podsumowując  stwierdził,  że  do  zakończenia  inwestycji  –  budowy  oczyszczalni 
mamy dwie możliwości: albo zaciągniemy pożyczkę w WFOŚiGW z możliwością 
30% umorzenia, albo „pójdziemy” po pieniądze do banku komercyjnego. Decyzja 
należy do Rady. 

Przewodniczący  obraz  zapytał,  czy  zaciągając  pożyczkę  na  budowę  oczyszczalni 
ścieków w Jedlinie, przekroczymy wskaźnik zadłużenia?
Skarbnik  Gminy  wyjaśniła,  że  wskaźnik  zadłużenia  nie  będzie  przekroczony 
i wynosił będzie ok 47,9%.  

Wójt Gminy dodał, że nie mamy się czego obawiać. Kwota długu jest dynamiczna 
ponieważ jego spłata jest cały czas realizowana. 

Przewodniczący obrad zwrócił  uwagę, że nic się nie mówiło wcześniej o tym, że 
będzie  brakowało  aż  tyle  pieniędzy.  Zapytał,  czy  ten  1  000  000zł  przeznaczony 
będzie  wyłącznie  na  budowę oczyszczalni,  czy  też  na  coś  jeszcze  oraz  do  kiedy 
musimy zapłacić wykonawcy za wykonanie zadania. 

Wójt  Gminy  odpowiedział,  że  pieniądze  z  pożyczki  przeznaczone  będą  tylko 
i wyłącznie na budowę oczyszczalni ścieków w Jedlinie. Przypomniał, że środków 
wpisanych jako wkład własny na to zadanie mieliśmy 1 800 000zł.  Teraz pozostaje 
kwestia samego dofinansowania. W  roku ubiegłym zapłacone zostało 1 220 000zł. 
Zwrócił  uwagę,  że  do  przetargu  przystąpiło  5  firm  i  wybrany  został  najtańszy 
wykonawca. Termin wykonania inwestycji oraz uregulowanie płatności musi nastąpić 
do końca września 2011r., a do zapłaty zostało jeszcze 1 500 000zł.      
 
Radny Adam Dadacz zapytał, czy w związku z tym, że duże pieniądze przeznaczone 
zostały na „różne” rzeczy, kiedy dokończony będzie asfalt na drodze w Soćkach, co 
będzie  z  rowem  w  Soćkach  biegnącym  od  Pana  Tomaszewskiego,  kiedy  ruszy 
budowa  kanalizacji i rewaloryzacja parku w Woli Wodyńskiej. Zwrócił uwagę, że 
takich „przystanków”- mniejszych i mniej kosztownych niż inwestycja w Seroczynie, 
jest wiele - poprosił Wójta o ustosunkowanie się do jego wypowiedzi. 
Wójt Gminy przypomniał, że duże inwestycje wpisane są do WPF, a warunkiem ich 

3



realizacji  jest  uzyskanie  dofinansowania.  Jeśli  go  nie  otrzymamy  to  nie  będzie 
możliwości  realizowania  wielu  inwestycji  -  sami  nie  jesteśmy  w  stanie  ich 
sfinansować.  Wyjaśnił,  że  jest  mnóstwo  zgłoszonych  drobnych  robót  i  w  miarę 
możliwości  są  one  wykonywane.  Jeśli  jednak rozdrobnimy fundusze  na  mniejsze 
inwestycje, nie będzie środków na wkład własny do wykonywania większych zadań. 
Uważa,  że  dopóki można korzystać ze  środków zewnętrznych to  należy to robić. 
Przypomniał również, że były nabory, na które wnioski składano w grudniu 2009r 
i do tej pory nie zostały jeszcze podpisane umowy.

Radny Adam Dadacz zwrócił uwagę, że małe inwestycje też są ważne i  trzeba je 
wykonywać. Na półtora milionową inwestycję w Seroczynie pieniądze się znalazły, a 
do Soćk nie ma nawet 10 tys zł.  

Wójt Gminy wyjaśnił, że wprowadzenie inwestycji do WPF zarówno w Seroczyna 
jak i w Woli Wodyńskiej jest „wyciągnięciem ręki” po środki z Odnowy wsi, a jest to 
już ostatni nabór wniosków i uważa, że trzeba to wykorzystać. Odnośnie inwestycji 
wykonywanych  w  Seroczynie  wyjaśnił,  że  przez  6  lat  odkąd  jest  Wójtem, 
proporcjonalnie  do  liczby  mieszkańców  był  on  traktowany  po  „macoszemu”. 
Natomiast  inwestycje,  które  zostały  tam wprowadzone  w  tej  chwili,  polegają  na 
przebudowie centrum wsi,   tak aby największa miejscowość od strony zachodniej 
Gminy „witała” przejezdnych. Przypomniał również, że w Strategii Rozwoju Gminy 
Wodynie, widnieje zapis dotyczący rozwoju Gminy, poprzez rozwój turystyki, a to 
zadanie jest z tym związane. Nie mówi, że mniejsze inwestycje są nieważne – ważne 
jest wszystko i prosi, aby radny Dadacz nie „dzielił” Gminy.
Wyjaśnił  również, że są dwie możliwości  wykorzystania środków z Odnowy wsi. 
Jedna  poprzez  Urząd  Marszałkowski,  gdzie  limit  na  jedną  miejscowość  wynosi 
500 tys zł w okresie programowania (okres 2007-2013), oraz drugi utworzony 4 lata 
temu poprzez stworzenie Lokalnej Grupy Działania - Stowarzyszenie Kapitał Praca 
Rozwój.  Wniosek  na  przebudowę  drogi  wraz  z  parkingami  przy  kościele 
w Seroczynie złożony został właśnie do SKPR – którego kwota kosztorysowa wynosi 
ok.  400  tys  zł  (po  przetargu  może  być  całkiem inna).  Druga  zaś  kwota  wynika 
z przebudowy centrum wsi.   

Skarbnik Gminy dodała, że zadanie to było przyjęte w momencie ustalania budżetu 
na 2011r - już w grudniu 2010r. W tej chwili została dostosowana właściwa nazwa 
i wartość kosztorysowa. 

Radna Grażyna Markiewicz zapytała, czy podjęte zostały jakieś działania w kierunku 
przejęcia drogi nr 71 w kolonii Oleśnica.

Wójt  Gminy  wyjaśnił,  że  działania  w  kierunku  przejęcia  w/w  drogi  zostały  już 
podjęte i sprawa jest w trakcie finalizacji. 

4



Radny Adam Dadacz zwrócił uwagę, że Wójt zawsze mówi że nie ma pieniędzy na 
remonty dróg, a o kolejności ich wykonywania zdecydują radni. Uważa, że jeśli nie 
ma pieniędzy to nie ma o czym decydować. Zapytał, „jak Wójt widzi inwestycje na 
naszych drogach gminnych i co planuje na bieżący rok”.

Wójt Gminy wyjaśnił,  że w tej chwili  w dziale inwestycyjnym mamy 228 tys zł. 
Kwota ta zabezpieczona jest w całości jako środki własne na przebudowę drogi do 
wsi Szostek. Zaznaczył jednak, że nie wiadomo jeszcze jaką kwotę dofinansowania 
otrzymamyz FOGR, i że do dyspozycji dodatkowo będziemy również mieli  kwotę 
zwrotu podatku VAT. Część tych pieniędzy przeznaczyć trzeba na spłatę wcześniej 
zaciągniętych zobowiązań a część na remonty dróg. Ma nadzieję, że w maju rozdane 
zostaną pieniądze z FOGR-u. W tej chwili są jeszcze dwie drogi, które typowane są 
do remontu. Obie znajdują się w Jedlinie. Jedna to droga, która po przeprowadzeniu 
wodociągu została częściowo „odtworzona”. Fizycznie była ona nie w tym miejscu 
gdzie powinna. Wyrósł tam las, który wycięto. Szerokość drogi została odtworzona i 
pozostało wysypanie jej  jeszcze żwirem. Druga droga prowadzi do Pana Kluczka. 
Jest  ona  wąska  ale  też  po  przekopaniu  wymaga  żwirowania.  Koszt  ich  naprawy 
wyniesie około 8-10 tys zł. 

Przewodniczący obrad zapytał, czy drogi które były wcześniej żwirowane, a są w 
nich jeszcze doły, będą uzupełniane?

Wójt Gminy odpowiedział, że tak – ubytki będą uzupełnione.

Radny  Marek  Woźny  zapytał,  jak  to  jest  z  przewozem  żwiru,  czy  płacimy 
wykonawcy za trasę jaką musi pokonać, aby dowieźć go do celu i czy jeśli będzie 
wydobywał go bliżej, będzie to dla nas mniejszym kosztem. 

Wójt Gminy wyjaśnił, że płacimy tylko za sam żwir, a to skąd bierze go wykonawca 
i z jak daleka przywozi, nie interesuje nas i nie wpływa na cenę.

Radny  Andrzej  Bieniek  zapytał,  dlaczego  w  WPF  nie  mówi  się  nic  o  budowie 
parkingów w Seroczynie.

Skarbnik Gminy wyjaśniła, że nastąpiła zmiana nazwy zadania i dlatego nie jest to 
wyszczególnione.  Wnioski  złożone  zostały  na:  zagospodarowanie  centrum  wsi 
Seroczyn,  oraz  przebudowę  drogi  w  miejscowości  Seroczyn.  Zadanie  to  rozbite 
zostało na dwa odrębne projekty i parkingi ujęte zostały w projekcie mówiącym o 
budowie drogi (ul. Osiedlowej w Seroczynie). 

O godz. 9:58 przewodniczący obrad ogłosił przerwę.
O godz. 10:11 wznowiono obrady.
Radny Adam Dadacz zapytał,  czy wysłane zostało do Wojewody Mazowieckiego, 
pismo w sprawie szkód wyrządzanych przez dziki.

5



Zastępca Wójta poinformowała, że pismo w sprawie dzików zostało wysłane, ale nie 
przyszła jeszcze żadna odpowiedź. 

Radny Adam Dadacz poprosił o przygotowanie informacji dotyczącej szczegółowego 
rozliczenia  kosztów  funkcjonowania  przedszkola  w  Seroczynie  (za  rok  2010). 
Stwierdził, że dobry gospodarz nie „trzyma” dwóch „niefunkcjonalnych” budynków. 

Odnośnie  powyższego pytania Wójt  Gminy wyjaśnił,  że kalkulacja  nie  polega na 
„gdybaniu” tylko na prawdziwej kalkulacji ekonomicznej jak i społecznej. Uważa, że 
decyzja jaka podjęta została o likwidacji i sprzedaży szkoły w Woli Wodyńskiej była 
„strzałem w dziesiątkę”. 

Radny Adam Dadacz uważa, że przy okazji likwidacji szkoły „należało zrobić więcej 
oszczędności”, a tego zabrakło. 

Wójt Gminy przypomniał, że jest on tylko wykonawcą uchwał podejmowanych przez 
Radę – jako organu gremialnego. 

Przewodniczący obrad poprosił Wójta Gminy o informowanie radnych o tym, co jest 
na terenie Gminy robione. Nawet o tych „drobnych” inwestycjach. 

W  związku  z  powyższym  pytaniem  Wójt  Gminy  wyjaśnił,  że  jeśli  chodzi 
o przeprowadzony remont drogi w Oleśnicy, to decyzja o tym podjęta była w ciągu 
jednego  dnia.  Zostały  materiały  z  budowy  drogi  w  Rudzie  Szostkowskiej 
i zdecydowano, że przeznaczone będą właśnie na tą drogę. Odnośnie postawienia i 
odsłonięcia  tablicy  w  Seroczynie  poinformował,  że  zamówiona  była  tablica 
mosiężna, ale wykonawca nie wywiązał się z umowy i jej nie zrobił. Z tego względu 
tablica  jest  inna  i  nie  odbyła  się  planowana  uroczystość.  Aby  nie  robić  jednak 
przykrości dzieciom, które przygotowały część artystyczną, odbyło się tylko wstępne 
odsłonięcie. 

Przewodniczący  obrad  stwierdził,  że  mimo  wszystko  wie,  że  uroczystość  była 
i uważa, że radni też powinni w niej uczestniczyć. 
Poprosił  również,  aby  Wójt  wystąpił  z  pismem  do  Telekomunikacji  Polskiej 
z zapytaniem, czy światłowód który znajduje się w Rudzie Wolińskiej jest dobry i czy 
może służyć do podłączenia Internetu. 

Wójt  Gminy  poinformował,  że  na  przyszły  czwartek  umówiony  jest 
z  przedstawicielem  Telekomunikacji  Polskiej  i  będzie  w  tej  sprawie  rozmawiał. 
Wyjaśnił  również,  że  chce  aby  Internet  szerokopasmowy  rozszerzony  został  na 
terenie całej Gminy, a nie tylko w Rudzie Wolińskiej. Jest też problem w Wodyniach 
i Seroczynie, bo szafa dystrybucyjna, która zainstalowana została kilka lat temu, ma 

6



zbyt mały przydział rozsyłu i  mieszkańcy ustawiają się w kolejce po podłączenie 
Neostrady. Wyjaśnił, że termin zwiększenia liczby przyłączy jaki planowany był już 
w  zeszłym  roku,  ulega  ciągłemu  przesuwaniu  przez  Inwestora.   Poinformował 
jednak,  że  w  tym  roku  realizowany  będzie  projekt  „walki  z  wykluczeniem 
informatycznym”  i  miejscowości,  które  nie  mają  zasięgu  będą  miały  możliwość 
skorzystania z takiej oferty.             

Radny  Marek  Pawlak  zapytał,  czy  była  już  wycena  8  hektarowej  działki 
w Kamieńcu, którą Gmina chce przejąć na własność. 

Wójt Gminy poinformował, że sprawa jest w trakcie „załatwiania”.  

Radna  Grażyna  Kluska  zapytała,  czy  jest  już  ustalony  termin  montowania  lamp 
oświetleniowych w Żebraczce.

Wójt  Gminy  wyjaśnił,  że  wniosków  o  wykonanie  dodatkowego  oświetlenia  jest 
wiele,  w  niektórych  miejscach  konieczne  jest  jednak  wykonanie  dodatkowego 
projektu.  Zastanawia się również nad zmianą wykonawcy, bo prace idą w bardzo 
wolnym tempie.   
 
Radny  Andrzej  Bieniek  zapytał  Zastępcę  Wójta,  czy  słyszała  coś  o  programach 
realizowanych  przez  Urząd  Miasta  Siedlce,  które  skierowane  są  do  rodzin 
wielodzietnych. Chodzi o programy takie jak „Karta dużej rodziny” czy „Rodzina 
trzy plus” - które umożliwiają np. otwarty dostęp do korzystania z różnego rodzaju 
imprez czy uroczystości (bezpłatnie lub ze zniżką).    

Zastępca Wójta poinformowała, że nic nie słyszała na temat powyższych programów. 
Natomiast na zebraniach wiejskich w trzech sołectwach naszej gminy, przedstawiony 
został  „Program  współpracy  z  organizacjami  pozarządowymi”.  Ogłoszony  został 
również  konkurs,  który  rozstrzygnięto  w  miniony  piątek.  Na  działania  zgłoszone 
przez stowarzyszenia przeznaczono środki w kwocie 24tys zł. Między innymi z tych 
programów realizowane będą działania na rzecz osób starszych, dzieci i młodzieży i 
w  większości  bezpłatnie.  Najwięcej  wniosków  złożyło   Towarzystwo  Przyjaciół 
Ziemi Wodyńskiej – po zmianie zarządu. 
Poinformowała  również  o  działalności  jaką  prowadzi  obecnie  Gminny  Ośrodek 
Kultury  i  organizowanych  tam  różnego  rodzaju  spotkaniach,  uroczystościach, 
warsztatach itp., z których do korzystania zachęca.   

Przewodniczący obrad  zwrócił  uwagę,  że  większość  pieniędzy  które  otrzymały 
stowarzyszenia, otrzyma Towarzystwo Przyjaciół Ziemi Wodyńskiej. Z tego co wie, 
wnioski są trudne do wypełnienia i pozostałe stowarzyszenia mają z tym problem. 
Zapytał, czy są w Urzędzie osoby, które mogłyby pomóc w ich wypełnianiu?     

7



Zastępca Wójta  wyjaśniła,  że  druk wniosku o przyznanie dofinansowania nie jest 
ustalany przez Urząd Gminy, jest to druk ustawowy zawierający podstawowe i proste 
pytania.  Nie  mniej  jednak  każdy  kto  zgłosi  się  o  pomoc,  na  pewno  ją  uzyska. 
Poinformowała  również,  że  odbędzie  się  jeszcze  jeden  nabór  wniosków na  który 
zostały środki.
Zachęciła również do włączenia się sołectw w III Majówkę Gminy Wodynie - aby tak 
jak w roku ubiegłym zrobić stoisko promujące wieś. Zaplanowane będą na to środki 
z projektu, które potem zwrócone zostaną na zasadzie zawarcia umowy z sołectwem.
Przypomniała,  że  podczas  majówki  rozstrzygnięty  zostanie  także  konkurs  „Sołtys 
roku”.

Radny Roman Płatek zapytał, na kiedy przewidywane jest wystawienie do sprzedaży 
działek gminnych w Seroczynie?

Wójt  Gminy  odpowiedział,  że  pierwsze  ogłoszenie  przetargu  planowane  jest  na 
sierpień 2011r. Teraz chce wykonać tam jeszcze uzbrojenie. 

Na tym dyskusje zakończono.
Rada Gminy w obecności   14 radnych uczestniczących w posiedzeniu większością 
głosów przy 13 „za” i 1 „wstrzymującym się” (głosów „przeciw” nie było)  podjęła 
uchwałę Nr  VI/36/11 w sprawie zmian Wieloletniej  Prognozy Finansowej  Gminy 
Wodynie na lata 2011-2023, która stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu.

2) zmian w budżecie gminy na 2011r.
Projekt uchwały radni otrzymali w dniu 4 maja 2011r.  i został on omówiony wraz ze 
zmianami Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Wodynie, w pkt 3.1.
Głosów w dyskusji nie było.
Rada Gminy w obecności  14 radnych uczestniczących w posiedzeniu większością 
głosów przy 13 „za” i 1 „wstrzymującym się” (głosów „przeciw” nie było) podjęła 
uchwałę  Nr VI/37/11 w sprawie zmian w budżecie gminy, która stanowi załącznik 
nr 4 do niniejszego protokołu.

3)    zaciągnięcia  pożyczki w WFOŚiGW w Warszawie na zadanie inwestycyjne p.n.   
„Budowa oczyszczalni ścieków w miejscowości Jedlina w gminie Wodynie”  
Projekt uchwały radni otrzymali w dniu 4 maja 2011r.  i został on omówiony wraz ze 
zmianami Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Wodynie, w pkt 3.1.  

Głosów w dyskusji nie było.  
Rada Gminy w obecności  14 radnych uczestniczących w posiedzeniu, jednogłośnie 
podjęła   uchwałę Nr  VI/38/11 w sprawie zaciągnięcia  pożyczki  długoterminowej, 

8



która stanowi załącznik nr 5 do niniejszego protokołu.

Pkt 4

Przyjęcie protokołu z ostatniej sesji
Protokół  z  ostatniej  sesji  przyjęto  w  głosowaniu  jawnym  –  jednogłośnie  bez 
zgłaszania uwag i poprawek.

Zastępca Wójta Pani Jadwiga Będkowska poprosiła radnych, aby do 15 maja 2011r 
przekazali  do  Urzędu  informacje  o  angażowaniu  się  sołectw  w  organizowaną 
Majówkę – chodzi o przygotowanie stoisk promujących dane sołectwo. 

Pkt 5

Zamknięcie obrad sesji
Przewodniczący  obrad  Mirosław  Michalczyk  stwierdził,  że  porządek  sesji  został 
wyczerpany i o godz. 1055 zamknął obrady VI sesji Rady Gminy Wodynie.

           Protokołowała                                                Przewodniczący obrad

     /-/  Justyna Szostek           /-/  Mirosław Michalczyk

9


	Pkt 1
	Pkt 2
	Pkt 3
	Pkt 5

